
OBJEDNÁVKA

č.j.: KRPL-109911-3/Čj-2016-1800SU-22 (uvádějte v korespondenci)

Dodavatel: Odběratel:

Flimex s.r.o. Česká republika -
Šlikova 1235 Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Kontaktní osoba: p. Hašlar Liberec l - Staré Město c4

Telefon: 460 32 Liberec

:2

lČ: 27467627 lČ: 72050501 910IM m
POLICIEDIČ: CZ 27467627 DIČ: CZ72050501 ČESKÉREPUBLIKY

Číslo úČtu:

Předmět objednávky
Objednáváme u Vás provedení opravy podlahové plochy v autodilnách v objektu č. p, 698 v úl. pastýřská v

Liberci.
jedná se o provedení |oká|nich oprav a celoplošně provedené epoxidové stěrky dle cenové nabídky č.

131A/16.

Cena zahrnuje i všechny náklady dodavatele souvĹsejÍcÍ s realizaci předmětu objednávky jako např. veškerou

dopravu, přesuny hmot, odvoz a likvidaci vzniklého odpadu vC. případných poplatků za skládku, vedlejší

rozpočtové náklady, kompletační a koordinační Činnost, zřízeni a odstľaněni zařIzenI pracoviště, zajištěni

BOZP a požární ochrany v místě provádění prací, opatření proti poškození interiéru objektu a veškerého

ponechaného vybavení, průběžný a závěrečný úklid pracoviště a všech ploch a objektů znečištěných při

prováděni prací (jejich uvedení do předchozího stavu) apod.

podrobnější popis objednávky přiložen v příloze, která je nedělitelnou součástí této objednávky.

místo plněni: Liberec, pastýřská úl., č. p. 698, autodňny

cena: 80 000,00 KČ cena včetně DPH: 96 800,00 KČ Sazba DPH je 21%.
Nedělitelnou přílohou objednávky je cenová nabídka.

Objednavatel prohlašuje, že stavebnÍmi/montážnimi pracemi dotčený objekt/majetek objednavatele není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedený předmět objednávky aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a

zákona o DPH,

smluvní podmínky:
termín plnění- předmět objednávky bude dodán do: 15.12.2016
Cena za předmět objednávky bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury). Dodavatel je oprávněn
vystavit fakturu po dodáni předmětu objednávky. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení

objednavateli.
záruční podmínky - dodavatel poskytuje na předmět objednávku záruku do: 15.12.2019

Potvrzení dodavatele: vyřizuje: jan Hrdina

e-mail:

Potvrzenou objednávku zašlete zpět společně s fakturou.



PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY - PODROBNĚJŠÍ POPIS PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY

Pracovní doba pro provádění prací je stanovena od 7.00 hod do 15.30 h. Odběratel není povinen umožnit

práce dodavateli mimo uvedenou pracovni dobu.
Pohyb osob dodavatele v areálu se bude řídit pokyny odběratele.
Dodavatel předá zástupci objednavatele do zahájeni prací seznam pracovníků VC. čísel občanských průkazů,
kteří budou práce provádět. Dále dodavatel předá identifikační údaje veškerých vozidel a techniky, která se
bude pohybovat po areálu Policie ČR.

Postup prací:
Před zahájením prací proběhne kontrola vyklizení prostor tak, aby byly zajištěny podmínky pro prováděni
prací dodavatele a činnost odběratele.
Práce na předmětu objednávky bude dodavatel provádět dle dohody od středy do pátku, v sobotu a v neděli
odběratel zajistí, aby plocha byla bez zátěže pro kvalitní vytvrzeni povrchu.
Dodavatel provede první den otryskání stávajÍcÍ předané plochy podlahy a poté vyzve zástupce odběratele p.
Hrdinu k odsouhlasení množství |oká|nÍch oprav.

Termín pro dokončení prací do pátku 15,30 h je pro dodavatele závazný a nelze ho prodloužit.
Dokončený předmět objednávky dodavatel předá objednavateli v pondělív 7.30 hod. Předmět objednávky i

všechny pracemi dotčené prostory budou dodatelem předány čisté, bez zbytků materiálu, obalových hmot či
jiného odpadu.

Zhotovitel bude provádět práce s maximálni možnou opatrností, vhodnou technologii a za použitívhodných

pracovních postupů, které budou respektovat skutečnost, Že ve zbylé části prostor nedotčené pracemi na
předmětu objednávky, bude objednavatel provozovat autoopravárenský provoz.


